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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/brzeszczoty-1501-4-mm-bimetal-co-ice-edge-5-szt-p-16318.html

Opis produktu

Brzeszczoty 150/1,4 mm Bimetal, Co Ice Edge

(5 szt.)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

78,47 zt
63,80 zt
48004182
48004182
45242081035

Milwaukee

¢ Ulepszona geometria zeba zapewnia najlepszg szybkos$¢ i podwdjng zywotnos¢.

¢ Wysokiej jakosci bimetalowe zeby skrawajace z domieszka 8% kobaltu podnoszg wydajnos¢ i zywotnos¢.

TOUGH NECK™ - Wyprasowane wciecia dookota uchwytu wzmacniajg brzeszczot w jego najstabszym punkcie.

¢ Smukty korpus brzeszczota (0,90 mm) jest zoptymalizowany dla maksymalnej szybkosci i elastycznosci.
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